
  

UCHWAŁA Nr XXXVIII/296/22 

RADY GMINY KONECK 

z dnia 23 listopada 2022 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI/288/22 Rady Gminy Koneck z dnia 30 września 2022 r. w sprawie 

zmiany Uchwały Nr XX/156/20 w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokości stawek 

i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków za: wysługę lat, motywacyjnego, 

funkcyjnego, za warunki pracy, szczegółowe warunki obliczania oraz wypłacania wynagrodzenia za 

godziny ponadwymiarowe i doraźnych zastępstw oraz wysokość wypłacanych nagród. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079) i art. 9ca ust. 11, art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela Dz. U. z 2021 r., poz. 1762, poz. 935, poz. 1116, poz. 1700, poz. 1730), Rada Gminy 

Koneck uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/288/20 Rady Gminy Koneck z dnia 30 września 2022 r. w sprawie ustalenia 

regulaminu określającego wysokości stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków za: 

wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, szczegółowe warunki obliczania oraz wypłacania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i doraźnych zastępstw oraz wysokość wypłacanych nagród, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) dodaje się w § 5 ust. 1 pkt 4 w brzmieniu: „opiekun stażu, w wysokości 40,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koneck. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

Przewodniczący  

Rady Gminy 

Zbigniew Raszka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 grudnia 2022 r.

Poz. 6309


		2022-12-01T12:32:14+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




